АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ

от «14» января 2022 г.                                                                    № 5

Об отмене некоторых постановлений администрации Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области

В  связи  с  отсутствии  в  муниципальной  собственности  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской
области  земельных  участков,  в  целях  приведения  нормативно  правовой  базы
муниципального образования в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь  Уставом Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2019 г.
№  43  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося
в  муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области»  (в  редакции
постановления от 01.06.2020 г. № 58) отменить.

2.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2019г.
№103  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области в безвозмездное

пользование» (в редакции постановления от 09.11.2020г. № 156, от 24.06.2021г. №
79, от 01.10.2021г. № 127) отменить.

3.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2020г.
№64  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области, расположенных
на  территории  Царицынского  сельского  поселения  юридическим  лицам  в
собственность  бесплатно»  (в  редакции  постановления от  21.06.2021г.  №73/1)
отменить.

4.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2021г.
№  132  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Продажа  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области без проведения
торгов» отменить.

5.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от  11.10.2021г.
№  133 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области» отменить.

6.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2020г.
№  155  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области,  в  постоянное
(бессрочное)  пользование»  (в  редакции  постановления  от  16.06.2021г  №  70)
отменить.

7.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2021г.
№  130 «Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области  в  аренду без
проведения торгов» отменить.

8.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2021г.
№  131  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  проведении  аукциона  на  право

заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района Волгоградской области» отменить.

9.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит обнародованию в установленном порядке.

10. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского

сельского поселения                                П.В. Василенко